

À Prefeitura Municipal de COREAÚ
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 07/2021-EDUCACAO-PE.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus Anexos.

1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL SERVIÇOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELE
- **CNPJ:** 19.293.025/0001-59
- **Inscrição Estadual:** 06.730483-4 | **Inscrição Municipal:** 013955
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** falecomagloballicitacoes@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 69.824-5

1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários – PROCURAÇÃO INCLUSA NA HABILITAÇÃO)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua do Horto, Nº 147 | Bairro do Junco | Sobral | ESTADO DO CEARÁ
- **Função:** Diretor Geral

2. Condições Gerais da Proposta:

2.1. A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.

3. Proposta de Preços:

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO					
LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

A CENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

1	Blusa em malha piquet fio 30.1 garmatura 240, sublimática 100% poliéster, com impressão sublumática qualidade pro HD várias cores no peito, costas e mangas, gola redonda em ribana canelada mista na cor marinho noturno, montagem da peça em máquina overlock ponto cadeia com rebatimento das extremidades em duas costuras em máquina galoneira, nas mangas 100% poliéster com nome (Secretaria da Educação de Coreaú), personalizado em silk screen super proteção com termo curs, brasão do município no peito esquerdo, com 10cm de altura por 09cm de largura, nas costas o nome e brasão da prefeitura de Coreaú, etiqueta contendo composição e tamanho específico da peça.	UND	3200	R\$ 17,74	R\$ 56.768,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 01					R\$ 56.768,00
cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta e oito reais					
LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A CENTE IMPRIME. VOCÊ IMPRESSIONA.

FL. 401

1	Blusa em malha piquet fio 30.1 gramatura 240, sublimática 100% poliéster, com impressão sublumática qualidade pro HD várias cores no peito, costas e mangas, gola redonda em ribana canelada mista na cor marinho noturno, montagem da peça em máquina overlock ponto cadeia com rebatimento das extremidades em duas costuras em máquina galoneira, nas mangas 100% poliéster com nome (Secretaria da Educação de Coreau), personalizado em silk screen super proteção com termo curs, brasão do município no peito esquerdo, com 10cm de altura por 09cm de largura, nas costas o nome e brasão da prefeitura de Coreau, etiqueta contendo composição e tamanho específico da peça.	UND	800	R\$ 17,74	R\$ 14.192,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02					R\$ 14.192,00
quatorze mil, cento e noventa e dois reais					
LOTE 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Shortes em malha helanca colegial 96% poliester e 4% elastano gramatura 240, na cor marinho noturno, no coes um elástico de 40mm reforçado embutido e rebatido em máquina de 4 agulhas, o shortes deverá ser montado máquina de overlock ponto cadeia e rebatida na extremidades com costuras em duas agulhas em máquina galoneira, personalizado com o brasão do município na perna esquerda, com impressão em silk screen super cobertura com termo cura 5x3 demãos.	UND	3200	R\$ 12,04	R\$ 38.528,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A CENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

FL 402

VALOR GLOBAL DO LOTE 03					R\$
trinta e oito mil, quinhentos e vinte e oito reais					38.528,00
LOTE 04					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Shortes em malha helanca colegial 96% poliéster e 4% elastano gramatura 240, na cor marinho noturno, no coes um elástico de 40mm reforçado embutido e rebatido em máquina de 4 agulhas, o shortes deverá ser montado máquina de overlock ponto cadeia e rebatida na extremidades com costuras em duas agulhas em máquina galoneira, personalizado com o brasão do município na perna esquerda, com impressão em silk screen super cobertura com termo cura 5x3 demãos.	UND	800	R\$ 12,04	R\$ 9.632,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04					R\$
nove mil, seiscentos e trinta e dois reais					9.632,00
LOTE 05					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tênis colegial na cor preto, design moderno em couro sintético com 12 furos para cadarços, cadarços 100% poliéster, com pontas seladas, solado em borracha macia para absorção de impactos, revestimento confortável em espuma de 4 mm e palmilhas em gel ant-bacterianas, tamanhos variados, os tênis deverão serem entregues embalados em caixas por pares, na parte externa de cada caixa deverá constar o tamanho do tênis.	UND	3200	R\$ 63,90	R\$ 204.480,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 05					R\$
duzentos e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais					204.480,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobaigrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

LOTE 06					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tênis colegial na cor preto, design moderno em couro sintético com 12 furos para cadarços, cadarços 100% poliéster, com pontas seladas, solado em borracha macia para absorção de impactos, revestimento confortável em espuma de 4 mm e palmilhas em gel ant-bacterianas, tamanhos variados, os tênis deverão ser entregues embalados em caixas por pares, na parte externa de cada caixa deverá constar o tamanho do tênis.	UND	800	R\$ 63,90	R\$ 51.120,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 06					R\$ 51.120,00
cinquenta e um mil, cento e vinte reais					
LOTE 07					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Meias felpadas na cor branca cano médio tamanhos variados fiadas com o brasão do município, na altura acima do tornozelo na parte de fora da perna de cada meia, as meias deverão ser entregues embaladas por pares em sacos, individuais fechadas em seladora depois amarradas em lotes de 10 pares.	UND	3200	R\$ 17,50	R\$ 56.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 07					R\$ 56.000,00
cinquenta e seis mil reais					
LOTE 08					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

1	Meias felpadas na cor branca cano médio tamanhos variados fiadas com o brasão do município, na altura acima do tornozelo na parte de fora da perna de cada meia, as meias deverão serem entregues embaladas por pares em sacos, individuais fechadas em seladora depois amarradas em lotes de 10 pares.	UND	800	R\$ 17,50	R\$ 14.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 08					R\$ 14.000,00
quatorze mil reais					
VALOR GLOBAL DOS LOTES 1 A 8 - SOMADOS					R\$ 444.720,00
quatrocentos e quarenta e quatro mil, setecentos e vinte reais					

404
*

DECLARO, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Os produtos acima cotados possuem MARCA GLOBAL SERVIÇOS.

Sobral/CE, 05 de Janeiro de 2022.

Conceição Adriana Liberato Alves

Conceição Adriana Liberato Alves
 RG Nº 2006031081576- SSP-CE
 CPF Nº 245.833.753.87
 Proprietária

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS
 EMPRESARIAIS LTDA - ME
 CNPJ. 19.293.025/0001-59
 RUA ANAHID ANDRADE, 732
 CENTRO - CEP: 62010-240 SOBRAL-CE

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE
 CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955
 Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE
 grupoglobalgrafica@yahoo.com.br
 88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677